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Yhdysvalloissa valmistettu

JOBBER LENGTH WIRE GAUGE DRILLS Triumph Twist Drill Co.:n Jobber
Length Wire Gauge Drillit ovat tarkkuusinsinööröityjä työkaluja, jotka on
suunniteltu asekorjaajille, koneistajille ja ammattilaisille, jotka etsivät luotettavaa
suorituskykyä yksityiskohtaisissa poraustehtävissä. Poikkeuksellisen käsityön ja
kestävyytensä ansiosta nämä porat varmistavat johdonmukaiset ja tarkat tulokset
monenlaisissa sovelluksissa. Avainominaisuudet: Korkeanopeusteräksinen (HSS)
rakenne: Valmistettu ensiluokkaisesta korkeanopeusteräksestä, nämä porat
tarjoavat erinomaisen kestävyyden ja lämmönkestävyyden, kestäen kovaa
käyttöä ajan myötä. Jobber-pituinen muotoilu: Jobber-pituisen rakenteen ansiosta
saavutetaan optimaalinen yhdistelmä ulottuvuutta ja jäykkyyttä, mikä varmistaa
tarkan, suoran porauksen vähäisellä taipumisella. Langankoko: Saatavilla
kattavassa valikoimassa langankokoja, nämä porat ovat täydellisiä
monitahoiseen ja tarkkaan työhön, erityisesti asekorjauksessa ja hienossa
koneistuksessa. Tarkkuusleikatut reunat: Suunniteltu terävillä, tarkkuushiotulla
leikkuureunoilla, nämä porat minimoivat vaeltamisen ja sirpaloitumisen, mikä
johtaa puhtaisiin ja johdonmukaisiin reikiin. Sovellukset: Triumph Twist Drill Co.:n
Jobber Length Wire Gauge Drillit soveltuvat erityisesti asekorjaussovelluksiin,
kuten tarkkojen pinne-reikien poraamiseen, tähtäinkannan asennuksiin ja muihin
aseiden muokkauksiin. Ne ovat yhtä tehokkaita hienoissa
yksityiskohtatyöskentelyissä metalleissa, muoveissa ja muissa materiaaleissa.
Tekniset tiedot: Valmistettu korkeanopeusteräksestä 135º itse keskittävä kärki
Pinnoite/viimeistely: Musta oksidi Asiakaspalaute: Käyttäjät kiittävät
johdonmukaisesti näiden langankoko porien kestävyyttä ja tarkkuutta. Saatavilla
olevan laajan koovalikoiman monipuolisuus on arvostettu, ja jobber-pituinen
muotoilu saa kiitosta tasapainosta ja hallinnasta monimutkaisissa tehtävissä.
Yhteenveto: Triumph Twist Drill Co.:n Jobber Length Wire Gauge Drillit ovat
erinomainen valinta ammattilaisille ja harrastajille, jotka tarvitsevat
korkealaatuisia, luotettavia työkaluja yksityiskohtaiseen poraamiseen. Kestävä
korkeanopeusteräksinen rakenne, tarkkuusinsinööröidyt leikkuureunat ja laaja
koovalikoima tarjoavat poikkeuksellista suorituskykyä asekorjauksessa ja sen
ulkopuolella. Ammattilaisten luottamana Triumph Twist Drill Co. tarjoaa laatua ja
luotettavuutta jopa vaativimmissa projekteissa.

Ominaisuudet

Nimi: TRIUMPH TWIST DRILL CO. JOBBER LENGTH WIRE GAUGE DRILL 5J (.2055") DIAMETER
Valmistaja: TRIUMPH TWIST DRILL CO.
Tuotenro: 891105205
Valm.nro: 012405
Bit Size: 0.2055
Materiaali: High Speed Steel
Tyyli: Wire Gauges Drill Bits- Drill Bit Style
Väri: Black Oxide
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 086839124056

Tuotekuvaus

Made in USA
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Turvaohjeet JOBBER LENGTH WIRE GAUGE DRILLS
tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Triumph Twist Drill Co.:n Jobber Length Wire Gauge Drillit. Nämä tarkkuusinsinööröidyt työkalut on
suunniteltu luotettavaksi suorituskyvyksi erilaisissa poraustehtävissä. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön,
lue ja noudata näitä turvaohjeita huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä poria aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista pora ennen jokaista käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja hyvin valaistu onnettomuuksien estämiseksi.
Pidä porat lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei kukaan ole välittömässä läheisyydessä porauksen aikana.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä työkalujen käytöstä ja turvallisuudesta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Vaarojen tunnistaminen:

Mahdollisia vaaroja ovat terävät reunat, lentävät roskat ja loukkaantumisriski väärän käytön vuoksi.

Vaarojen välttäminen:

Varmista aina työpalasi ennen porausta estääksesi sen liikkumisen.
Älä käytä liiallista voimaa; anna poran tehdä työ välttääksesi rikkoutumista tai loukkaantumista.
Pidä kädet ja sormet poissa poranterästä käytön aikana.
Älä käytä poraa muihin tarkoituksiin kuin mihin se on tarkoitettu (esim. älä käytä sitä vipuna).
Varmista, että pora on yhteensopiva työskentelymateriaalin kanssa.

Ikäkohtaiset varoitukset:

Nämä porat on tarkoitettu käytettäväksi aikuisilta tai aikuisen valvonnassa. Varmista, että lapset eivät
käytä niitä ilman ohjausta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että pora on kunnolla kiinnitetty yhteensopivaan porakoneen puristimeen.
Kiristä puristin tiukasti estääksesi liukumisen käytön aikana.

Käyttö:

Valitse tehtävääsi sopiva porakoko. Viittaa langankokojen kokoamiseen erityisiin sovelluksiin.
Aloita matalalla nopeudella luodaksesi ohjausreikä ja lisää nopeutta tarpeen mukaan.
Pidä tasainen paine porauksen aikana; älä pakota poraa.
Jos pora tarttuu tai pysähtyy, pysäytä heti ja arvioi tilanne.
Käytön jälkeen puhdista poranterät poistamalla roskat tai materiaalikertymät.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai rikkinäiset porat paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä poria tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikalliset kierrätys tai vaarallisten jätteiden
hävitysohjelmat.



Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Triumph Twist Drill Co.:n Jobber Length Wire Gauge Drills tuotteen
käytöstä, ota yhteys paikalliseen jakelijaan tai vieraile valmistajan verkkosivustolla saadaksesi lisätukea.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan porauskokemuksen. Kiitos, että kiinnität
huomiota turvallisuuteen ja valitset Triumph Twist Drill Co.:n.
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